

令和4年度

水島港水島玉島地区航路(-12m)航行安全管理業務

積算書

中国地方整備局

宇野港湾事務所

令和5年2月

総括表

水島港水島玉島地区航路(-12m)航行安全管理業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	7,052,240 + 4,355,422				11,407,662	
直接人件費					7,052,240	
直接経費					4,355,422	
その他原価	$7,052,240 \times 42.86\% (30\% \div (1 - 30\%))$				3,022,590	
業務原価	11,407,662 + 3,022,590				14,430,252	
一般管理費等	$14,430,252 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 942$				7,769,748	
業務価格	14,430,252 + 7,769,748				22,200,000	
消費税等相当額	$22,200,000 \times 10.00\%$				2,220,000	
業務委託料	22,200,000 + 2,220,000				24,420,000	

積算内訳表

水島港水島玉島地区航路(-12m)航行安全管理業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					11,407,662	
水島港水島玉島地区航路(-12m)航行安全管理業務					11,407,662	
水島港水島玉島地区航路(-12m)航行安全管理業務					11,407,662	
航行安全管理業務					7,052,240	
航行安全管理業務					6,873,040	
1 航行安全管理業務		日	53.00	129,680	6,873,040	
打合せ					128,000	
2 打合せ		回	5.00	25,600	128,000	
協議・報告					51,200	
3 事前協議		回	1.00	25,600	25,600	
4 最終報告		回	1.00	25,600	25,600	
直接経費					4,355,422	
事務用品費					36,506	
5 事務用品費		式	1.00	36,506	36,506	
電算機使用経費					73,012	
6 電算機使用経費		式	1.00	73,012	73,012	
装備品					221,730	

積算内訳表

水島港水島玉島地区航路(-12m)航行安全管理業務

7 装備品		日	114.00	1,945	221,730	
航行安全管理室組立・賃料・撤去費					4,017,974	
8 航行安全管理室組立・賃料・撤去費		式	1.00	4,017,974	4,017,974	
成果					6,200	
9 業務成果品		式	1.00	6,200	6,200	

代価表・施工パッケージ

水島港水島玉島地区航路(-12m)航行安全管理業務

番号：1
 名称：航行安全管理業務

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師 (A) (時間外)		人	1.00	9,600.00	9,600		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
技術員(時間外)		人	2.00	5,440.00	10,880		
合 計	作業能力：1.00日			129,680.00	129,680		

番号：2
 名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00回			25,600.00	25,600		

番号：3
 名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00回			25,600.00	25,600		

番号：4
 名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	51,200.00	25,600		
合 計	作業能力：1.00回			25,600.00	25,600		

代価表・施工パッケージ

水島港水島玉島地区航路(-12m)航行安全管理業務

番号：5

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	36,506.00	36,506		
合 計	作業能力：1.00式			36,506.00	36,506		

番号：6

名称：電算機使用経費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電算機使用経費		式	1.00	73,012.00	73,012		
合 計	作業能力：1.00式			73,012.00	73,012		

番号：7

名称：装備品

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無線機		日	1.00	419.00	419		
風速計		日	1.00	133.00	133		
温度・湿度計		日	1.00	28.00	28		
気圧計		日	1.00	65.00	65		
AIS受信機・表示装置		日	1.00	1,300.00	1,300		
合 計	作業能力：1.00日			1,945.00	1,945		

代価表・施工パッケージ

水島港水島玉島地区航路(-12m)航行安全管理業務

番号：8

名称：航行安全管理室組立・賃料・撤去費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
航行安全管理室組立費		式	1.00	1,065,410.00	1,065,410		
航行安全管理室賃料		日	114.00	9,223.00	1,051,422		
航行安全管理室撤去費		式	1.00	858,382.00	858,382		
発動発電機設置工事費		式	1.00	604,620.00	604,620		
発動発電機撤去工事費		式	1.00	140,500.00	140,500		
発動発電機賃料	ディーゼルエンジン駆動（15kVA）	日	114.00	1,430.00	163,020		
発動発電機燃料費		日	53.00	2,540.00	134,620		
合 計	作業能力：1.00式			4,017,974.00	4,017,974		

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	6,200.00	6,200		
合 計	作業能力：1.00式			6,200.00	6,200		